
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 

Obnovení výkonu činnosti v provozovně Hospůdka Na Hájovně, 
Hostašovice  

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS 
MSK) provedla dne 2.8.2018 v provozovně Hospůdka Na Hájovně Hostašovice č. 45 
státní zdravotní dozor. Při kontrole byly zjištěny závažné nedostatky v provozní 
hygieně, vnikání hmyzu do prostoru provozovny, nedostatek pracovních ploch.   

Dne 18.9.2018 byla provedena opakovaná kontrola, při které bylo konstatováno, že 
provozovatel uvedené závady odstranil. KHS MSK proto povolila obnovení činnosti 
v této provozovně.  

 

 
 
 
 
 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

